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Traffipax-menetrend
XVI. kerület: A kerület saját traffipaxa már a javulás irányá-
ba tart, tehát a szervizelés után rövidesen szolgálatba áll. A 
közlekedésrendészet traffipax-műszere viszont bejelentés nélkül,
rendszeresen végez méréseket a kerületben.

Agglomerációs traffipax: A Gödöllő Rendőrkapitányság traffi-
pax készüléke Gödöllő térségében teljesít szolgálatot, az alábbi-
ak szerint: szeptember 24., 27.: Pécel, Isaszeg; szeptember 23.: 
Kerepes, Csömör, Kistarcsa; a többi napon szeptember 30-ig: 
Gödöllő belterület.
(A traffipax-menetrend csak tervezet, amely esetleg változhat.)

Szilárd útburkolatot kap a Fenyves utca és a Burillák utca

106 millió forintból építenek utat
Az Új Magyarország Fejlesztési Terv Közép-magyarországi Ope-

ratív Programja keretében 
70%-os támogatás mellett 
74.213.055 forintot kapott 
Kistarcsa a Fenyves utca 
és a Burillák utca újjáépítésére. Az önkormányzat önrésze 31.805.595 
forint. A pályázatot tavaly szeptember 8-án adták be, december 4-
én nyilvánították nyertesnek. Az előkészületek után augusztus 12-én 
szerződést kötöttek a pálosvörösmarti székhelyű a HE-DO Kft.-vel. A 
cég augusztus 25-én a két utcát átvette és a kiírás szerint november 
30-ig kell a munkákkal végeznie. A Fenyves utcát 485 méter hosszan 
építik újjá a Szent István Általános Iskola és a Fenyves Sportcsarnok 
között. Hat méter széles burkolat mellett 1,5 méter széles járdát is ki-
alakítanak és megoldják a kérdéses szakasz csapadékvíz elvezetését 
is. Érdekesség, hogy a Nyílt ároknál egy 43 méter hosszú támfalat is 
építenek, és itt 
60 méter hosz-
szan a vízve-
zetéket is ki-
váltják, mert túl 
közel van az út-
hoz. A Burillák 
utca a Móra 
Ferenc utca 
végén kialakí-
tott lakóövezet 
közlekedését 
segíti, a Móra utcából nyílik és Kerepesig tart, amit 223 méter hosszan 
és 5,5 méter szélesen építenek meg. Itt is készül 1,5 méter széles jár-
da. Ez az út közvetlen átjárást biztosít Kistarcsa és Kerepes között.

Kovács Péter polgármester 
2006-ban azzal kezdte a munká-
ját, hogy megígérte a választók-
nak, felgyorsítja majd az útépí-
téseket a kerületben. 2007-ben 
már azt is bejelentette, hogy 
valamennyi várakozólistán levő 
földutat leaszfaltozzák a ciklus 
végéig. A program a várólistán 
levők számáról a „150 új utat épí-
tünk” nevet kapta. Az első utca 
2008-ban a Borotvás utca volt, 
majd egymást követték az újabb 
és újabb beruházások. 2009-ben 
aztán még jobban felgyorsultak 
az események, s amikor ősszel 
a századik utca (a Hársfa utca) 
átadásra is sor került, már sejteni 
lehetett, hogy az önkormányzat 
komolyan gondolta a rendszer-
váltását követő húsz esztendő 
legnagyobb útrehabilitációját.

A 150. utca aszfaltozása ez 
év szeptember 16-án vette kez-
detét. Az eseményre a lakosság 
közül is sokan kíváncsiak voltak. 
Az Arany János utca Margit utca 
és belső Veres Péter út közé eső 
szakaszán élők vagy tíz éve vár-
ták már ezt az ünnepélyes pilla-
natot. Körülbelül tíz esztendeje 
szedték fel az utcában a síneket 
és a mellettük lévő bazaltkocká-
kat, és ezzel úgy meglazították a 
talajt, hogy az minden esőt köve-
tően járhatatlanná vált. Ráadásul 
az utca végén sokáig egy tüzép-
telep is működött, és emiatt 
rendszeres volt a teherautó-for-
galom, ez pedig tovább rontotta 
az út állagát, amin nem segített 
az utólagosan felrakott granofalt 
burkolat sem.

Az önkormányzatnak nem volt elég a 150 utca

Az Arany János utca aszfal-
tozására az István király utca 
és környékének rehabilitációja 
program keretében kerül sor. A 
beruházást megelőzte egy csa-
padékcsatorna kialakítása, majd 
ezt követően már az utca meg-
építése és aszfaltozása követ-
kezhet. A polgármesteri prog-
ram miatt legendássá vált 150. 
utca várhatóan október végére 
készül el, ám ez nem jelenti majd 
az útépítési program végét. Az 
önkormányzat ugyanis még az 
idén újabb 12 utca aszfaltozását 
tervezi. Erre azért lett lehetősé-
ge, mert egyrészt jól gazdálko-
dott az erre a célra elkülönített 
pénzzel, másrészt a program 
beindítása óta megnőtt a lakos-
ság igénye az utcájuk leaszfalto-
zására.

Kovács Péter polgármester a 
következő négyéves ciklusában 
újabb 50 utca burkolását terve-
zi. Ezzel azonban még nem le-
hetne felszámolni a földutakat 
a kerületben. Jelenleg ugyanis 
117 olyan utca van a Kertváros-
ban, mely nem rendelkezik szi-
lárd burkolattal, ám ebből 58 
esetében nincs is erre igény (a 
lakók nem jelentkeztek aszfalto-
zásra), másik 25-nél pedig mű-
szaki akadályok – általában a 
szennyvízcsatorna hiánya – gá-
tolják a korszerűsítést. A csator-
naépítés a fővárosi önkormány-
zat hatáskörébe tartozik, így 
ezen utcák lakói csakis egy, a 
problémájuk iránt lojálisabb fő-
városi vezetés megválasztásá-
ban reménykedhetnek. (T)

Trolinap
Ismét nyílt szombatot szervez a BKV Zrt. Zách utcai garázsá-

ban a Budapesti Trolibuszközlekedési Dolgozók Szakszervezete. 
A szeptember 25-én 9 órától délután ötig tartó veterán jármű és 
műszaki bemutatókra, játszóházi programokra a Stadionok met-
róállomás Ifjúság úti kijáratától különjáratokat indítanak.

AZ A FRÁNYA LÁBAZAT... Egy kerepesei lakos az általa vezetet sze-
mélygépkocsival közlekedett Kistarcsa lakott területén belül a 
Vasút utcában augusztus 29-én este. A Vasút utca és Móra Fe-
renc utca kereszteződésénél elveszítette uralmát járműve felet, 
az úttestről lehaladt és egy kerítésnek ütközött. A gépkocsi ve-
zetője és utasa előreláthatóan 8 napon túl gyógyuló sérüléseket 
szenvedett, a vezetővel szemben ittasság gyanúja merült fel, és 
az ütközés (amint az a felvételen is látszik) nem igazán tett jót az 
autó elejének... 

XIV. kerület
Balkanyar

Szeptember 1-jén délelőtt 
közlekedési baleset történt a 
Fogarasi út és a Pillangó utca ke-
reszteződésében. Egy Seat Leon 
közlekedett a Fogarasi úton és a 
Pillangó utcához érve balra, nagy 
ívben kívánt kanyarodni. Eközben 
azonban összeütközött a szem-
ből érkező Renault típusú gép-
kocsival. A Seat jobb első ülésén 
ült gyermekülésben egy két éves 
kisfiú, akinek a fejét megütötte
a kinyíló légzsák. A mentőorvos 
megvizsgálta és megállapította, 
hogy a sérülés nem igényel kór-
házi ellátást. 

Fordulás
Szeptember 4-én egy Alfa 

Romeo típusú személygépkocsi 
közlekedett az Ond vezér úton, 
amikor egy buszmegálló öbölből 
elé kanyarodott egy Peugeot, mi-
vel vezetője meg akart fordulni. A 
két gépkocsi összeütközött, en-
nek következtében az Alfa utasa 
megsérült. A mentők az Árpád 
kórházba szállították.

Síkos úttest
Szeptember 5-én este egy 

Alfa Romeo 145 típusú személy-
gépkocsi haladt az Örs vezér tere 
felől a Füredi út irányába. Az úton 
a belső forgalmi sávban közleke-
dett, amikor egy enyhe kanyar-
ban a gépkocsi megcsúszott és 
egy villanyoszlopnak ütközött. A 
kiérkező járőr elmondása szerint 
a kanyarban az úttest valóban 
rendkívül csúszós volt valamilyen 
oknál fogva. A gépkocsi vezető-
jét kórházba szállították.

Duplazöld
Szeptember 10-én este a Dó-

zsa György út és a Hősök tere 

kereszteződésében két gépko-
csi ütközött. Az egyik gépjármű 
egyenesen haladt át a kereszte-
ződésen, amikor egy szemből 
jövő gépkocsi balról elé kanyaro-
dott. Mindkét fél azt állította, hogy 
zöld jelzésnél hajtott be a keresz-
teződésbe. A baleset során egy 
tizenöt éves gyermek sérült, őt a 
mentők a Honvéd kórházba szál-
lították, mivel a fejét fájlalta.

Ami meg van írva...
Szeptember 13-án délután a 

Nagy Lajos király útján közleke-
dő 3-as jelzésű villamos elé haj-
tott egy hölgy a kerékpárjával. 
A villamos vezetője elmondta, 
hogy amikor a kerékpáros lehaj-
tott a gyalogátkelő helyre egy au-
tónak hirtelen fékeznie kellett, így 
tudta csak elengedni. A hölgy ezt 
sérelmezte, és hátra fordulva, de 
közben előre haladva beszélt az 
autóshoz, így nem észlelte a villa-
most és a jobb elejének ütközött. 
A baleset következtében a nő el-
esett, jobb karján nyílt törést, illet-
ve fejsérülést szenvedett.

XVI. kerület
Figyelmetlen kanyarodás
Szeptember 2-án délelőtt egy 

Peugeot Boxer típusú kisteher 
gépjármű közlekedett a Cziráki 
utcában, ahonnan balra, nagy ív-
ben egy telephely udvarára szán-
dékozott bekanyarodni. Irány-
jelző használatával megkezdte 
a manővert, ám ekkor már egy 
Suzuki előzni kezdte. Ennek kö-
vetkeztében a Suzuki a Peugeot 
bal kerekének ütközött. Személyi 
sérülés nem történt, a felelősség 
kérdésében megegyeztek.

Furcsa távozás
Szeptember 6-án a déli órák-

ban a cinkotai temető előtti út-
szakaszon egy Opel típusú gép-

kocsi nekiütközött egy parkoló 
autónak, majd tovább hajtott, de 
eközben nekiment egy oszlopnak 
is, majd végül Kerepes irányá-
ba távozott. A parkoló gépkocsi 
tulajdonosa hallva a csattanást 
kinézett üzletéből, így sikerült a 
rendszámot feljegyeznie.

Megsérült a motoros
Szeptember 7-én délután a Vi-

dámvásár utcában haladt egy Ya-
maha motorkerékpár a Simongát 
út irányába, amikor hirtelen kika-
nyarodott elé egy személygépko-
csi. A motoros fékezett, megcsú-
szott és nekiütközött a szemközti 
sávban szabályosan közlekedő 
Renault Clio személygépkocsi-
nak. Lábsérülésekkel szállították 
kórházba a mentők.

Bajok, csőstűl
Szeptember 8-án a déli órák-

ban az Istráng utca 25. szám előtt 
szabályosan álló Audi A8 gépko-
csinak nekiment egy Ford Transit 
tehergépkocsi. A károkozó meg-
állás nélkül elhagyta a helyszínt. 
A közelben tartózkodó járőrök in-
tézkedés alá vonták a tehergép-
jármű vezetőjét, akinek lejárt az 
orvosi érvényessége, nem ren-
delkezett felelősség biztosítás-
sal. A felelősségét elismerte.

Telitalálat!
Szeptember 9-én hajnalban 

egy Opel Astra személygépko-
csi közlekedett a Kerepesi úton a 
belváros felé. A gépkocsi vezető-
je a Pilisi utca kereszteződéséhez 
érve balra szándékozott kanya-
rodni és eközben nekiütközött a 
szemből érkező Fiat Brava típusú 
gépkocsinak, ami ennek követ-
keztében kidöntött egy jelzőtáb-
lát. Az intézkedés során kiderült, 
hogy a Fiat vétlen vezetőjét körö-
zik, így a rendőrség őt letartóztat-
ta, gazdátlanná vált gépkocsiját 
pedig a rendőrség telephelyére 
szállították.

Takarta a teherautó
Szeptember 9-én a délutáni 

órákban a Csömöri út és a Szé-
nás utca kereszteződésében két 
Suzuki ütközött össze. Egy Su-
zuki SX4 a Szénás utcából szán-
dékozott a Csömöri útra balra 
kikanyarodni, de egy szabályta-
lanul álló MAN tehergépkocsitól 
nem látta be a kereszteződést, 
így összeütközött egy neki bal-
ról a Csömöri úton érkező Suzuki 
Ignisnek. Az eljárás során a MAN 
vezetőjét is bevonják, mert bár 
személyesen nem tartózkodott a 
helyszínen, de nagytestű kocsijá-
nak szabálytalan leparkolása mi-
att részese volt a balesetnek.

Kanyarodó főútvonal
Szeptember 10-én délután egy 

Renault Twingo személygépkocsi 
haladt a Rákospalotai határ úton 
a Késmárk utca irányába. Szem-
ből érkezett egy Suzuki Swift, 
ami a védett út vonalát követve 
a Pálya utcába kívánt bekanya-
rodni. A kereszteződésben a két 

gépkocsi összeütközött, egyik 
vezető sem ismerte el a balese-
tért a felelősségét (ami a Renault 
vezetőjének esetében érdekes 
álláspont a kanyarodó főúton ha-
ladók elsőbségének megadása 
tekintetében).

Elrepült a motoros
Szeptember 10-én este egy 

Suzuki típusú személygépkocsi 
kanyarodott ki a Szérű utcából 
balra, a Veres Péter útra. Eköz-
ben nem vette észre a neki balról 
szabályosan érkező Honda típu-
sú motorkerékpárt, amellyel ösz-
szeütközött. A motoros átrepült 
a kocsin, ennek következtében 
hátsérülést szenvedett. A mentők 
a Baleseti Intézetbe szállították.

Hiányzó biztosítás
Szeptember 11-én hajnalban 

egy Opel Corsa parkolás közben 
megrongált egy Toyota Corollát 
az Újszász utca egyik parkolójá-
ban. A két fél megegyezett a kár-
térítés tekintetében, de az okmá-
nyok ellenőrzése során kiderült, 
hogy a Corsa nem rendelkezik 
kötelező felelősség biztosítással, 
ezért a vétlen fél (nagyon bölcs 
módon) értesítette a rendőrsé-
get. A hatósági eljárás nyomán 
szabálysértési eljárás indult a 
kárt okozó autó tulajdonosa el-
len.

Veszélyes elsőbbségadás
Szeptember 12-én kora dél-

után a Rákosi úton közlekedett 
egy személygépkocsi a Körvas-

út sor irányába. A Nádor utcai 
kereszteződésnél lévő gyalogos 
átkelő előtt megállt, és az ott vá-
rakozó gyalogosokat átengedte. 
Eközben a mögötte érkező jár-
mű hátulról nekiütközött. A vétlen 
autós utasát a Baleseti Intézetbe 
szállították, mert az ütközés kö-
vetkeztében megrándult a nyaka.

Párhuzamos közlekedés
Szeptember 12-én délután 

két Opel típusú személygépko-
csi közlekedett a János utcán a 
Csömöri út felé. Az Opel Zafíra 
a jobbra kanyarodó sávban, az 
Opel Ascona pedig az egyenes 
haladó sávban állt az egyirányú 
utca végén, a kereszteződés-
ben. A zöld jelzésre elindultak, 
és mindketten egyenesen men-
tek tovább – az is, akinek jobbra 
kellett volna kanyarodnia. A két 
vezető egy ideig kakaskodott, 
hogyan férnek el egymás mel-
lett egy sávban, és közben ösz-
sze-összekoccintották az autók 
karosszériáját, majd mintegy 100 
méter megtétele után megálltak, 
és szemrevételezték a sérülése-
ket. Ezután a felelősségen való 
psztozkodás következett, amit 
az a vezető sem ismert el, akinek 
(a kötelező haladási irányt követ-
ve nem egyenesen kellett volna 
mennie, hanem jobbra kanya-
rodnia a Csömöri útra). A kihívott 
rendőrök az esetet jegyzőköny-
vezték, és a felelősség megál-

lapításának érdekében szabály-
sértési eljárás indult.

Mélységes ijedelem
Szeptember 15-én egy sze-

mélygépkocsi haladt a Cinkotai 
úton a Naplás út felől a Vidám-
vásár út irányába. A vezetője 
észlelte, hogy szemből egy autó 
előzésbe kezdett, megijedt, hogy 
a másik autós nem tudja időben 
befejezni a manővert, ezért el-
rántotta a kormányt, belehajtott 
az árokba, ahol egy fának ütkö-
zött. Az előző gépjármű elhajtott 
a helyszínről. Az esetnek volt 
szemtanúja, aki elmondta, hogy 
egy fekete terepjáró szorította le 
az útról a balesetet szenvedett 
járművet. A fának ütközött gép-
kocsi vezetője mellkasi sérülése-
ket szenvedett.

Agglomeráció
Ütköztek

Augusztus 25-én este 8-kor 
egy nagytarcsai férfi az általa ve-
zetett személygépkocsival közle-
kedett Kistarcsa lakott területén 
belül a Széchenyi  úton. Hala-
dása során a Széchenyi út  48. 
szám előtt összeütközött egy ve-
le szemben közlekedő kistarcsai 
férfi által vezetett személygépko-
csival. A nagytarcsai  illetőségű 
személygépkocsivezető előrelát-
hatóan könnyű sérüléseket szen-
vedett.

Árokba hajtott
Augusztus 30-án délben egy 

csömöri  férfilakos az általa veze-
tett személygépkocsival közleke-
dett Csömör  lakott területén be-
lül a Széchenyi  úton. Haladása 
során a Széchenyi út  107. szám 
előtt az úttestről gépkocsijával 
lehaladt, és az út menti árokba 
hajtott. A baleset következtében 
a gépjármű vezetője könnyű sé-
rüléseket szenvedett

Összementek
Szeptember 1-jén 11.30  óra-

kor egy váci férfi az általa veze-
tett személygépkocsival közleke-
dett Galgamácsa lakott területén 
kívül a Kossuth Lajos út és Köz-
ponti major kereszteződésénél. 
A kereszteződésben összeütkö-
zött egy galgamácsai hölgy ál-
tal vezetett személygépkocsival. 
A baleset következtében a gép-
kocsikban utazók közül hárman 
szenvedtek súlyos sérülést.

KALANDOS ELŐZÉS. Szeptember 13-án a délutáni órákban egy Sko-
da Octavia közlekedett az Arany János úton a Margit utca irányá-
ból a Rákosi út felé. A benzinkút melletti kanyar előtt a Skoda 
vezetője megelőzött egy mentőautót, majd a kanyarba beérve el-
vesztette uralmát a gépjármű felett és nekiment az útpadkának, 
ami megdobta az autót. Ennek következtében a szemközti oldalon 
lévő villanyoszlopnak csapódott, ami kidőlt és rádőlt egy büfére. 
Az oszlopot a tűzoltók emelték le az épületről. Személyi sérülés 
nem történt, az ügyben szabálysértési eljárás indult.

Közlekedési balesetek

HAJLÉKTALANT GÁZOLT A HÉV. Szeptember 10-én a kora esti órák-
ban HÉV-szerelvény gázolt gyalogost. Cinkota irányából haladt a 
csömöri HÉV és a Sashalmi megállóból indult tovább az utasok 
le-felszállása után. A vezető észlelte, hogy egy bokor takarásából 
egy személy halad a sínek irányába (úgy tudjuk, hogy a szemközti 
kocsmába igyekezett), és nem vette észre az érkező szerelvényt. 
A mozdonyvezető vészfékezett, de ennek ellenére elsodorta a kis-
sé ittas férfit, aki ennek következtében életveszélyes koponyasé-
rülést szenvedett. A mentők a Baleseti Intézetbe szállították. 

MORVAI

AUTÓSZERVIZAUTÓSZERVIZ
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

XVI. Gárda u. 14. Tel/Fax: 402-0217, mobil: 06-20-93-44-029
Tel: 403-2648, 402-0218

Nyitva: Hétfôtôl péntekig 7,30-18 óráig

• Motorjavítás • Karambolos gépkocsik javítása • Kárfelvétel •
• Vizsgáztatás • Kipufogójavítás • Szélvédôcsere •

• Biztosítási ügyintézés • Az elvégzett munkára garancia •

BÉRSZÁMFEJTÉS
TB-ÜGYINTÉZÉS, MUNKAÜGY

www.szabo-ber.hu

Tel: 06-30-645-6663

1161 Bp. József u. 107.
T/F: 405-4191, 06-20-927-4283

Nyitva: H-P 7-17
Szombaton 8-14-ig:

ZÖLDKÁRTYA ÜGYELET

Személy- és tehergépkocsik

Robogók
forgalmazása

és javítása

teljes körû
javítása és

HELYSZÍNI VIZSGÁZTATÁS

INTER-HALLER KFT.

KÖRNYEZETVÉDELMI ZÖLDKÁRTYA
MOTORDIAGNOSZTIKA

OLAJCSERE DÍJMENTESEN
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

GUMISZERELÉS, CENTRÍROZÁS

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS
SORON KÍVÜLI SZERELÉS

ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

Az Önkormányzat Készenléti Szolgálatának felvétele

Az Önkormányzat Készenléti Szolgálatának felvétele


